Tầng 6 Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

E-Mail: thanhtra.snv@dongnai.gov.vn - Website: snv.dongnai.gov.vn  - Điện thoại:: 0251.3821.420

    UBND TỈNH ĐỒNG NAI

    SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-TT
V/v cập nhật thông tin xử lý kỷ luật

lên phần mềm Quản lý cán bộ, công

chức, viên chức ngành Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  02  năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đơn vị sự

nghiệp thuộc tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, TP. Long

Khánh và Biên Hòa.

Thực hiện Quyết định số 2111/QĐ-UBND ngày 20/6/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Quy chế tạm thời về phối hợp quản lý, sử dụng hệ thống

phần mềm quản lý ngành Nội vụ;

Qua công tác theo dõi, rà soát thông tin xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên

chức trên phần mềm quản lý ngành Nội vụ, Sở Nội vụ nhận thấy hiện nay một số

đơn vị, địa phương chưa cập nhật đầy đủ thông tin của đơn vị trên phần mềm;

Do đó, nhằm phục vụ công tác theo dõi quản lý đối với công tác cán bộ, Sở

Nộ vụ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, địa phương khẩn trương chỉ đạo kiểm tra, rà

soát, cập nhật thường xuyên, đầy đủ thông tin liên quan việc xử lý kỷ luật của cán

bộ, công chức, viên chức do cơ quan, đơn vị quản lý trên phần mềm Quản lý cán

bộ, công chức, viên chức ngành Nội vụ theo quy định.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ cấp huyện;

- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tú

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-03T07:57:41+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Hồng Sơn<sonnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T22:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tú<tunt.btc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-04T08:13:11+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-04T08:13:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-04T08:14:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-04T08:14:28+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!